
Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE  NR 51/2024 

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem przeprowadzenia konkursu                 

na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie   

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 4 pkt 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, poz. 1672, poz. 

2005) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową celem przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie  w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole - Pani Karolina Górecka – 

przewodniczący komisji konkursowej, 

2) przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole – Pani Katarzyna Kołcio-Kraus, 

3) przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole  – Pani Anita Tęsiorowska, 

4) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w  Poznaniu –  Pani Marzena Bierła, 

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w  Poznaniu – Pan Krzysztof Jurek, 

6) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w  Poznaniu – Pan Jarosław Klimczak, 

7) przedstawiciel ZNP – Pan Wiktor Gruszka, 

8) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie –    

Pani Magda Kłodnicka, 

9) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie  –    

Pani Grażyna Rybczyńska, 

10) przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie –            

Pani Milena Sołtysik-Wesoła, 

11) przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie –            

Pani Aneta Szefner.  

 



Strona 2 z 2 
 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,      

na tablicy ogłoszeń  Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Karolina Górecka 

 


